校党总支办[2019] 04 号

全体教职员工：

根据中共泸县县委教育工作委员会的批复，以下同志当选为

泸县梁才学校党总支新一届总支委员会委员和支部委员会委员，

其具体分工如下：

熊兴权，中共泸县梁才学校总支委员会书记

卓之洪，中共泸县梁才学校总支委员会组织委员

陈  旺，中共泸县梁才学校总支委员会宣传委员

王  军，中共泸县梁才学校总支委员会纪检委员

严  林，中共泸县梁才学校总支委员会青年委员

陈  旺，中共泸县梁才学校第一支部委员会书记

李平海，中共泸县梁才学校第一支部委员会组织委员

雷明巧，中共泸县梁才学校第一支部委员会宣传委员

卓之洪，中共泸县梁才学校第二支部委员会书记

欧良洪，中共泸县梁才学校第二支部委员会组织委员

朱雨晴，中共泸县梁才学校第二支部委员会宣传委员

特此通知。

中共泸县梁才学校总支委员会

2019 年 9 月 27 日